DET

ALE

Annotats al registro Genera

: Approvazione spesa presunta anno 2004, per|
- indennita di funzions ai Presidenti di Circoscrizione:

T UK
w*j;{\\? R %

N. 15 SETTORE

DIMOSTRAL

IONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

P. L4 by,
FURNZ.O1 SERVY. 01 INTER

BIL.2003 CAP. 10201

.03

MRAGIONIE
,f’ffy % ;gﬁ Ig Z: £
- e*“’“% k,/‘v ﬁ\“w

L
./.

{'anno duemilaquatiro, il giorno ventotto del mese di gennaio
nellufficio del settore 1°, il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha
adoitato la seguente delerminazions:




YisTA = é%éé%}@ggzéwé di Giunta n. 134101 del 5”’52’1; @ aﬁ‘%’ﬂ éa RISTHE ’E Baoe, con la
quale in applicazione al D.P.R. n. 19/ 3 nina i 2
ol g %%mmm straton m%wg%i compres i 3%‘@% igf&zr**?z di Clreoszen :e’:;f“*f::%

VISTE in mento alargomenio la deliberazions di Glunta n. 1538/01 nonche 2
determinazioni dirigenziale n. 747/02;

DRESO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 1830/03, le indennita di cul sopra
sona state attibuiie &l singoll Presidenti, tenendo conto delle dehiarazioni rese dagli stess
relativamente alla propria posizione ﬁ‘éi}féﬁé"ﬁ%g

CHE alla data odierna sussistono fe stesse condizioni delle posizioni lavorative del singoll
Armministrator! comunicate Fanno precedents;

VISTA la deliberazione della Giunta municipale n. 535/03 con la quale si &, tra laitro,
proceduto ad una rideterminazione delle superion indennita di funzione praticando sulle
stesse una riduzione del 20%;

CHE sulla base delle superiori dichiarazioni, & stato predisposto, in ossequio a quanio
contenuto nelle cifate deliberazioni n. 1536/01 e n. 538/03, § prospetio, a%%ag;ﬁ{; al
presente atto sotfo [a lettera “A”, per costituime parte integrante e sost tanziale, dal guale si
evince lindennita di funzione orevista per ogni Presidente;

ﬁ%%g al fine di ﬂf&iﬁ’séﬁﬁfs alle ééméégz“ﬁ" delle spetianze dovute per anno in Corso,

cotre approvare la spesa presunta di €. 111.296,58 oltre ad € 5.298,55 da ﬁfﬁ%ﬁ%{%%m
g:z:;g* radeguamerto delle superion zﬁéamziﬁ alla media degli indicl annuali ISTAT, cosl
come previsto al comma 6 da Part, 19 delia %.;,Eéfﬁ{}f’“@g

VISTA la nota prot. 43637/03 |, con la guaie it Presidente della Circoscrizione RAGUSA
OVEST, lacono Salvatore, ha chiesta d gccs‘eﬁig {tramite bomn ‘? oo bancario contenants
iz specifica causale: ercgazione volontaria a favore dei partili politict legge 2197y sul C/IC
hancario n. 1000498 40 codice ABI 50 355? S{}é%a@ CAR 17000, presso la Sam:ﬁ Agricola
nogolare di Ragusa di via Matteott, intestato a Democratict di Sinistra Unione Comunale

Ragusa, il 20% della indenniia lorda mensile spellante allo stesso;

3 &

Ril %%%’?5% ia pr {:sg;;*a competenza al sensi dellart. 53 del regolamento di organizzazl one
&%egz, uffici e det servizl

e

IST! | parer favorevoli resi dagli organi competenti al sensi dellarl. 85, comma 2, del
nradetio regolamento;

T

DETERMINA
Per le motivazioni di cul in premessa

i, Approvare per Panno in corso la spesa compt iessiva presunta di € 111.269.58,
che con la presente determinazione viene impegnata ed imputata alia funz. 01,
serv. 01, interv. 03 cap. 1020.1(imp.i& 5/04) del %:jiamxf} 2004 in corso di
compilazione, risultante dall'allegato prospette “B” che costituisce parte integrante
e sosianziale del presente provvedimento;

2. Liguidare e pagare mensilmente ai Presidenti di Circoscrizione ai cui allallegaio

orospetio “ﬁ; e somme ?s:v%% 5 fianco di ciascuno segnate, guale indennita di

carica per Vanno 2004, comungue fino a quandc non si determinino eventuali

variazioni della posizione lavorativa di cul st prendera atio con nuova
leterminarions;



5
o
e
i
i
s
1)

, i mandsto di

, lmcono Salvatore, sia

enze orde;

@

?Z\‘&v

che la somma complessiva ceduta dal citato Presidents lacono, con impulazions ai
can. 2430 © spese per servizi pper ofto terzl”, previo assoggetiamento delie
trattenute dgi legge a carico delf Amministratore cedente, verra versata tramile
bonifico bancario (conienente la specifica causale: erogazione volontaria a favore
dei partiti paliticl leqge 2/97), sul C7C bancaric n. 1000488.40 codice ABI 5038,
CAR 17000 PRESSO LA Banca Agricola Popolare di via Matteotli, intestato a
Democraticl di Sinistra Unione Comunale di Ragusa;

&, Autorizzare Fufficio di ragioneria ad emetiers | mandati di pagamento connessi alle
superior Hquidazioni.

- L . B DIRIGHENTE

Gz . e P N et s s

oy 7 e s Cocaant wdea Ln PEALT e AR R Datt. O Salerno
% % H

i
A EWWWS
H e

Da trasmettersi all'ufficio Ragioneria, sig.ra lacono.

4

IL DIRIGENTE
Dott. Gluseppe Salernc

A B

7




SETTOREF

. . - 51 : : e s
11 sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubb %5%%?: ik data o odierna, all’Albo
Pretorio, gw” %% é urata di giorni sette, copla fiﬁ%ia suestesa a determinazione
o copla al Segretario Generale.

dirigenziale, e 41 averne rasmess
A s
Ragusa. 2 LGl

L MESSO COMUNALR

11 sottoscritto Messo comunale attesis 1

7
pubblicazione e cioé dal. . 2 Gh
T o,
al. .l éﬂzyzéz xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ragusa. 40:2.- 2% ...

IL MESSO COMIUNALE




